– Общо застраховане“ ЕАД е изпълнил задължението, за което е осъден с него), поради което искането за освобождаване и връщане на внесената от него на основание чл.282 ГПК сума е основателно.	

Поради това и на основание чл.282 ГПК съдът	

ОПРЕДЕЛИ:	

Постановява сумата 20 798.74 лева (двадесет хиляди седемстотин деветдесет и осем лева и 74 ст.), внесена от „Д. – Общо застраховане“ ЕАД на 15.03.2023 г. по сметката на Върховния касационен съд за обезпечения на основание чл.282 ГПК като обезпечение ч. гр. д. № 1175/2023 г. на ВКС, III г. о., да бъде преведена „Д. – Общо застраховане“ ЕАД по посочената от него банкова сметка.